
552023.4.12 星期三 ❘ 首席编辑：罗丹琳 ❘ 版式设计：唐昉婷20232023..44..1212 星期三星期三 ❘❘ 首席编辑首席编辑：：罗丹琳罗丹琳 ❘❘ 版式设计版式设计：：唐昉婷唐昉婷

新闻热线新闻热线：：05710571--8531054585310545 1385710111513857101115 新闻新闻

序号

1

2

3
4
5
6
7
8

9

10

11
12
13

14

15

16

17

18

19

累计

主债务人名称

常山县怡海电子有限公司

浙江衢州嘉铭文体用品有限公司

浙江金西园科技有限公司
浙江创佳数字技术有限公司
义乌市山特工艺品有限公司

浙江宝润建设有限公司
衢州市亨雅竹业有限公司
金华市正工电子有限公司

金华市瑞源商贸有限公司

浙江新境界装饰工程有限公司

浙江浦江心艺袜业有限公司
金华市鹏飞车圈厂

浙江楷楷工贸有限公司

浙江宏鑫石化有限公司

义乌市稠城镇佳妮饰品厂

浙江台艺天然石料有限公司

杭州华东钢结构制造有限公司

建德市盛丰农业开发有限公司

杭州秀山美地农业科技有限公司

担保人名称

常山县凯多层压板有限公司、金志水、徐国英、金志龙、何美仙

应敏、程根土

姚菊仙、徐国六
高志寅、高志平
义乌市日日高塑胶制品有限公司、陈文正、方敏、王荣喜、孙后仙
徐华俊、姜小萍、徐圣胜、刘亚君、王朝阳、陈建君
齐志萍、陈立民
吴金林（已故）、金竹青、吴旭阳
青岛华瑞置业有限公司、浙江申华置业集团有限公司、叶峭、王娅娜、
王利平、杨渊
浙江申华置业集团有限公司、青岛华瑞置业有限公司、戴明、王慧华、
王利平、杨渊
黄昔阳、吴云先、葛慧、黄炳立
浙江远大铝业有限公司、王得好、李敏办、吴子剑、应灵巧
永康市钢铝门窗厂、郦苏平、楼兴龙、楼亮亮、杜莉丽、楼东方
上海智汇国际贸易有限公司、浙江广联置业有限公司、浙江和存集团
有限公司、建德皇爵君廷大酒店有限公司、张卫东、郑建丽、程建锋、程
斌、夏银锋、徐睿捷

张幺发、义乌市益强饰品有限公司、杨晓、刘蓉、东阳市金阳光饰品有
限公司

诸幼珍、徐忠林、马建新、刘海燕、浙江中力节能玻璃制造有限公司（已
注销）
中球冠集团有限公司、沈东明、沈叶贞、浙江华东钢业集团有限公司
建德市民和农业开发有限公司、赖群、赵巧巧、赖雪龙、方秀云、邵日
玫、马秀杰

杭州神源食品有限公司、杭州永恒电缆有限公司、余向东、杜海燕、吴
婷妮、邹树明、任爱娟、杭州城西粮油贸易有限公司

抵（质）押物

常山县怡海电子有限公司自有的位于常山县金川街道柚都南路51号-77号、79-83号的商业用房，建筑面积共计
1883.23平方米，土地面积共计620.78平方米。
应敏、程根土名下位于开化县城关镇林场路33号金泰家园7号楼2单元302室住宅用房。建筑面积为175.3平方米，另有
阁楼58.36平方米，储藏室22.44平方米，土地面积为34.7平方米。

无
无
无

王朝阳名下位于衢州市瑞仙巷2号楼（现标号为5幢）604室的房地产，建筑面积128.37平方米，土地面积20.9平方米。
衢州市亨雅竹业有限公司位于衢江区大洲镇沧南村的工业厂房土地，土地面积2785㎡，房产面积884.35㎡。
无

杨渊名下位于丹溪路1113号申华大厦1幢A2913的房地产。

杨渊名下位于丹溪路1113号申华大厦1幢A2913的房地产，为第二顺位抵押。

黄炳立、葛慧名下位于浦江县万达·月泉别墅27-A2-2号。
无
永康市钢铝门窗厂名下位于永康市东城小花园村的土地。

无

张幺发所有的坐落于金福源商厦A2-005室房地产、
张幺发所有的坐落于北苑商贸区26街1-19号房地产
张幺发所有的坐落于北苑商贸区26街1-21号房地产

马建新、刘海燕名下位于杭州市萧山区开元名都4幢402室住宅

浙江华东钢业集团有限公司持有的建业恒安工程管理股份有限公司股份145万股

无

1、杭州城西粮油贸易有限公司名下位于杭州市余杭区余杭镇禹航商城9幢9-1#、2#、3#、4#、5#、6#，12幢12-1#、2#、
3#、4#、5#、6#；
2、杭州城西粮油贸易有限公司名下位于杭州市余杭区余杭镇金源公寓4幢9号、10号、11幢1号。

账面本金余额

15,000,000.00

1,094,210.75

2,901,987.37
3,887,129.25
29,999,300.00

595,200.00
997,985.00
350,034.22

5,000,000.00

1,393,779.86

5,750,000.00
59,333.46

2,340,752.58

13,000,000.00

3,650,000.00

3,996,034.33

14,289,200.00

3,126,763.76

13,169,310.60

120,601,021.18

账面利息余额
（含罚息、复息）

6,995,344.49

192,185.17

0.00
0.00

16,976,571.43
779,407.80

1,318,264.42
0.00

2,497,083.33

1,434,904.83

5,238,152.45
15,628.93

2,652,281.77

2,146,610.10

1,567,739.84

4,267,786.98

12,302,561.63

2,963,095.23

3,762,614.42

65,110,232.82

账面本息合计

21,995,344.49

1,286,395.92

2,901,987.37
3,887,129.25
46,975,871.43
1,374,607.80
2,316,249.42
350,034.22

7,497,083.33

2,828,684.69

10,988,152.45
74,962.39

4,993,034.35

15,146,610.10

5,217,739.84

8,263,821.31

26,591,761.63

6,089,858.99

16,931,925.02

185,711,254.00

代垫费用
（款项）余额

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

浙江省浙商资产管理股份有限公司与桐乡市新都资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据法律及财政部、银监会的有关规定，以及浙江省浙商资产管理股份有限

公司与桐乡市新都资产管理有限公司签署的《债权转让协议》，浙江省浙商资产管
理股份有限公司已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利（包括但不
限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给桐乡市新
都资产管理有限公司。浙江省浙商资产管理股份有限公司与桐乡市新都资产管

理有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。
桐乡市新都资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列

借款人及其相应的担保人或其承继人，从公告之日起立即向桐乡市新都资产
管理有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义
务或相应的担保责任。特此公告。

浙江省浙商资产管理股份有限公司联系电话：0579-89172849
桐乡市新都资产管理有限公司联系电话：18557515005

浙江省浙商资产管理股份有限公司
桐乡市新都资产管理有限公司

2023年4月12日 单位：人民币元

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以
签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担
保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单仅列示截至 2023 年 3 月 15 日的贷款本金余额，借款人和担

保人应支付给桐乡市新都资产管理有限公司的利息、罚息、违约金及其它应付
款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的
方法计算。已经进入诉讼程序及执行程序的，并已由浙江省浙商资产管理股
份有限公司垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律

文书确定的金额为准。
3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民

事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责
任。

空中扫毒

连日来，台州市公安局椒江

区分局巡特警大队深入田间地

头，利用无人机开展禁种铲毒，

一旦发现罂粟，立即铲除。

通讯员 何文斌 林昊 摄

通讯员 阮佳志

本报讯 严女士与李先生本是一对

夫妻。双方离婚后，严女士以李先生未

履行离婚协议为由，将其诉至宁波市鄞

州区法院。案件审理过程中，为对抗原

告严女士的诉请，被告李先生联合第三

人张某作出了种种不诚信诉讼行为。

在查明真相后，近日，鄞州法院分别对

李先生和张某作出罚款 5 万元、2 万元

的司法处罚决定。

严女士与李先生的离婚协议约定，

二人共有的一套房产归严女士所有，李

先生应在离婚后 1 个月内将屋内物品

搬离。但是，李先生并没有如约腾退。

被前妻诉至法院后，李先生向法院提供

了一份房屋租赁合同，辩称涉案房屋在

离婚前已出租给第三人张某，租期为20

年。他说，张某已一次性支付 20 年的

租金 20 万元，“这笔钱已用于为严女士

购买车辆”。为证明自己所述，李先生

还附上了与张某的转账凭证、银行流水

等。此外，李先生还说，他早已从房屋

搬出他的物品，现屋内均是张某的私人

物品。

对于李先生说的这些情况，严女士

非常气愤，“都是假的”，她说。

在李先生和张某长时间不配合法

官调查的情况下，鄞州法院依职权调取

了张某的账户流水，发现其与李先生存

在款项往来。在所谓的 20 万“租金”支

付的前一日，李先生有一笔 20 万元的

款项打入张某的账户。

此外，鄞州法院依职权调取房屋所

在小区车辆出入记录和小区监控，发现

李先生的车辆在诉讼期间多次出入小

区，且在某日从案涉房屋来回十几趟搬

出大量物品，和其此前陈述的房屋中早

已无其个人物品不符。

第二次开庭时，面对证据，李先生

这才坦白：他与严女士离婚后双方矛盾

激化，因此想给前妻制造点麻烦，“和她

赌气”。正好听说张某在找地方放东

西，他便提出“我可以提供场地，不收租

金，但要签一份租赁协议”。租赁协议

内容由李先生拟定，落款时间他故意写

成离婚前的日期，租金则是根据双方已

有的资金拆借记录倒套。张某在协议

上签字后，这份伪造的租赁协议就出炉

了。

另外，根据离婚协议约定，李先生

应向其名下还贷账户每月还款 5 万，总

计 45 万元，以供严女士提前归还房

贷。但李先生打款并截图后又将钱取

出，制造履约假象。在法官要求限期答

复账户取款问题的情况下，他继续隐瞒

取款事实，一次性补打入账户 30 余万

元，再截取网银账户余额图片提交法

院。鄞州法院依职权调取还贷账户流

水后，以上情况一目了然。

除了李先生，第三人张某也持续

造假：在案件审理过程中，张某明知房

屋租赁合同内容虚假且损害严女士利

益，在鄞州法院通知其作为第三人参

加诉讼的情况下，拒不到庭，并多次拒

不回答法官电话询问；在法院明确要

对虚假证据开展调查的情况下，张某

仍作出其确向李先生租房、已支付租

金及水电费的虚假陈述，对于细节问

题更是拒不回答，严重妨害了诉讼进

程与司法秩序。

在法院依职权调查后，迫于压力，

李先生与张某才先后交代实情。两人

的不诚信诉讼行为已严重妨碍法院审

理案件，鄞州法院对他们作出司法处罚

决定。两人已按期缴纳了罚款。

目前，李先生已配合严女士完成了

案涉房屋过户手续，并腾退了房屋。

潮新闻记者 李华
通讯员 刘宵盈 徐科杰

宁波对餐饮浪费出招了。4月10日下午

3点，一场制止餐饮浪费“随机查餐厅”直播活

动，在宁波海曙区石碶街道食品街开展。这

是宁波首次以直播的方式，在线呈现市场监

管部门对餐饮反浪费工作的执法过程。

现场，两位执法人员和受邀参加本次活

动的人大代表、政协委员、消费者代表一起

对位于石碶街道食品街上外卖点餐量较高

的餐厅进行实地检查。

执法人员现场查看了各家餐厅落实反

食品浪费法的执行情况及后厨整体卫生状

况，重点检查经营者是否主动对消费者进行

提示提醒，是否存在诱导、误导消费者超量

点餐造成明显浪费及在食品经营过程中是

否造成严重食品浪费。

执法人员还现场指导餐饮服务经营者

开展自查自纠，将制止餐饮浪费落实到原料

采购、运输储存、加工制作、消费服务全过

程，督促“网红餐厅”落实主体责任，让消费

者吃得“放心”。

活动过程中，不少餐饮商家也对餐饮反

浪费工作表示了极大的理解支持，表示以往

大份量的菜品不仅容易造成餐饮浪费，而且

消费者在点餐的时候选择范围也相对缩小，

想多品尝几个菜品，却又怕造成浪费。

小份菜、半份菜的推出，不仅满足了消

费者菜品多样化的需求，在减少餐饮浪费方

面也颇有成效。实践也证明，推出小份菜之

后，餐饮商家的营业额较之前有所增长，实

现了双赢。

2021 年 4 月 29 日，反食品浪费法正式

颁布实施。自此，反对食品浪费不仅仅是倡

导和号召，更是每位公民的义务和责任。执

法人员表示，希望通过“随机查餐厅”直播活

动，把法律政策的规定和社会观念的引导结

合起来，给广大市民提供近距离接触、了解

食品安全的机会，也使得制止餐饮浪费工作

得到商家、消费者、外卖平台三方身体力行

的配合，促进整个餐饮行业的高质量发展。

据悉，当前，宁波市场监管部门正以外

卖、婚宴、商务宴请、自助餐、单位食堂等环

节为重点，在全市范围内开展制止餐饮浪费

专项行动，已有 10 家单位被给予警告的行

政处罚。

为和前妻赌气，男子伙同他人“系列”造假
法院对虚假证据开展调查，作出司法处罚决定

对餐饮浪费出“硬招”
宁波开直播“随机查餐厅”


