

为和前妻赌气，男子伙同他人“系列”造假 法院对虚假证据开展调查，作出司法处罚决定

通讯员 阮佳志

本报讯 严女士与李先生本是一对夫妻。双方离婚后，严女士以李先生未履行离婚协议为由，将其诉至宁波市鄞州区法院。案件审理过程中，为对抗原告严女士的诉请，被告李先生联合第三人张某作出了种种不诚信诉讼行为。在查明真相后，近日，鄞州法院分别对李先生和张某作出罚款5万元、2万元的司法处罚决定。

严女士与李先生的离婚协议约定，二人共有一套房产归严女士所有，李先生应在离婚后1个月内将屋内物品搬离。但是，李先生并没有如约腾退。被前妻诉至法院后，李先生向法院提供了一份房屋租赁合同，辩称涉案房屋在离婚前已出租给第三人张某，租期为20年。他说，张某已一次性支付20年的租金20万元，“这笔钱已用于为严女士购买车辆”。为证明自己所述，李先生还附上了与张某的转账凭证、银行流水等。此外，李先生还说，他早已从房屋搬出他的物品，现屋内均是张某的私人物品。

对于李先生说的这些情况，严女士

非常气愤，“都是假的”，她说。

在李先生和张某长时间不配合法官调查的情况下，鄞州法院依职权调取了张某的账户流水，发现其与李先生存在款项往来。在所谓的20万“租金”支付的前一日，李先生有一笔20万元的款项打入张某的账户。

此外，鄞州法院依职权调取房屋所在小区车辆出入记录和小区监控，发现李先生的车辆在诉讼期间多次出入小区，且在某日从案涉房屋来回十几趟搬出大量物品，和其此前陈述的房屋中早已无其个人物品不符。

第二次开庭时，面对证据，李先生这才坦白：他与严女士离婚后双方矛盾激化，因此想给前妻制造点麻烦，“和她赌气”。正好听说张某在找地方放东西，他便提出“我可以提供场地，不收租金，但要签一份租赁协议”。租赁协议内容由李先生拟定，落款时间他故意写成离婚前的日期，租金则是根据双方已有的资金拆借记录倒套。张某在协议上签字后，这份伪造的租赁协议就出炉了。

另外，根据离婚协议约定，李先生应向其名下还贷账户每月还款5万，总

计45万元，以供严女士提前归还房贷。但李先生打款并截图后又将钱取出，制造履约假象。在法官要求限期答复账户取款问题的情况下，他继续隐瞒取款事实，一次性补打入账户30余万元，再截取网银账户余额图片提交法院。鄞州法院依职权调取还贷账户流水后，以上情况一目了然。

除了李先生，第三人张某也持续造假：在案件审理过程中，张某明知房屋租赁合同内容虚假且损害严女士利益，在鄞州法院通知其作为第三人参加诉讼的情况下，拒不到庭，并多次拒不回答法官电话询问；在法院明确要对虚假证据开展调查的情况下，张某仍作出其确向李先生租房、已支付租金及水电费的虚假陈述，对于细节问题更是拒不回答，严重妨害了诉讼进程与司法秩序。

在法院依职权调查后，迫于压力，李先生与张某才先后交代实情。两人的不诚信诉讼行为已严重妨碍法院审理案件，鄞州法院对他们作出司法处罚决定。两人已按期缴纳了罚款。

目前，李先生已配合严女士完成了案涉房屋过户手续，并腾退了房屋。

对餐饮浪费出“硬招” 宁波开直播“随机查餐厅”

潮新闻记者 李华
通讯员 刘宵盈 徐科杰

宁波对餐饮浪费出招了。4月10日下午3点，一场制止餐饮浪费“随机查餐厅”直播活动，在宁波海曙区石碶街道食品街开展。这是宁波首次以直播的方式，在线呈现市场监管部门对餐饮反浪费工作的执法过程。

现场，两位执法人员和受邀参加本次活动的人大代表、政协委员、消费者代表一起对位于石碶街道食品街上外卖点餐量较高的餐厅进行实地检查。

执法人员现场查看了各家餐厅落实反食品浪费法的执行情况及后厨整体卫生状况，重点检查经营者是否主动对消费者进行提示提醒，是否存在诱导、误导消费者超量点餐造成明显浪费及在食品经营过程中是否造成严重食品浪费。

执法人员还现场指导餐饮服务经营者开展自查自纠，将制止餐饮浪费落实到原料采购、运输储存、加工制作、消费服务全过程，督促“网红餐厅”落实主体责任，让消费者吃得“放心”。

活动中，不少餐饮商家也对餐饮反浪费工作表示了极大的理解支持，表示以往大份量的菜品不仅容易造成餐饮浪费，而且消费者在点餐的时候选择范围也相对缩小，想多品尝几个菜品，却又怕造成浪费。

小份菜、半份菜的推出，不仅满足了消费者菜品多样化的需求，在减少餐饮浪费方面也颇有成效。实践也证明，推出小份菜之后，餐饮商家的营业额较之前有所增长，实现了双赢。

2021年4月29日，反食品浪费法正式颁布实施。自此，反对食品浪费不仅仅是倡导和号召，更是每位公民的义务和责任。执法人员表示，希望通过“随机查餐厅”直播活动，把法律政策的规定和社会观念的引导结合起来，给广大市民提供近距离接触、了解食品安全的机会，也使得制止餐饮浪费工作得到商家、消费者、外卖平台三方身体力行的配合，促进整个餐饮行业的高质量发展。

据悉，当前，宁波市场监管部门正以外卖、婚宴、商务宴请、自助餐、单位食堂等环节为重点，在全市范围内开展制止餐饮浪费专项行动，已有10家单位被给予警告的行政处罚。

空中扫毒

连日来，台州市公安局椒江区分局巡特警大队深入田间地头，利用无人机开展禁种铲毒，一旦发现罂粟，立即铲除。

通讯员 何文斌 林昊 摄



浙江省浙商资产管理股份有限公司与桐乡市新都资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

根据法律及财政部、银监会的有关规定，以及浙江省浙商资产管理股份有限公司与桐乡市新都资产管理有限公司签署的《债权转让协议》，浙江省浙商资产管理股份有限公司已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利（包括但不限于主债权、担保债权、违约债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给桐乡市新都资产管理有限公司。浙江省浙商资产管理股份有限公司与桐乡市新都资产管理

有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

桐乡市新都资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人，从公告之日起立即向桐乡市新都资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。特此公告。

浙江省浙商资产管理股份有限公司联系电话:0579-89172849

桐乡市新都资产管理有限公司联系电话:18557515005

浙江省浙商资产管理股份有限公司
桐乡市新都资产管理有限公司
2023年4月12日 单位:人民币元

序号	主债务人名称	担保人名称	抵(质)押物	账面本金余额	账面利息余额 (含罚息、复息)	账面本息合计	代垫费用 (款项)余额
1	常山县怡海电子有限公司	常山县凯多层压板有限公司、金志水、徐国英、金志龙、何美仙	常山县怡海电子有限公司自有的位于常山县金川街道柚都南路51号-77号、79-83号的商业用房，建筑面积共计1883.23平方米，土地面积共计620.78平方米。	15,000,000.00	6,995,344.49	21,995,344.49	0.00
2	浙江衢州嘉铭文体用品有限公司	应敏、程根土	应敏、程根土名下位于开化县城关镇林场路33号金泰家园7号楼2单元302室住宅用房。建筑面积为175.3平方米，另有阁楼58.36平方米，储藏室22.44平方米，土地面积为34.7平方米。	1,094,210.75	192,185.17	1,286,395.92	0.00
3	浙江金西冠科技有限公司	姚菊仙、徐国六	无	2,901,987.37	0.00	2,901,987.37	0.00
4	浙江佳佳数字技术有限公司	高志寅、高志平	无	3,887,129.25	0.00	3,887,129.25	0.00
5	义乌市耐耐工艺品有限公司	义乌市日日高塑料制品有限公司、陈文正、方敏、王茱喜、孙后仙	无	29,999,300.00	16,976,571.43	46,975,871.43	0.00
6	衢州市宝鸿建设有限公司	徐坚俊、姜立萍、徐圣善、刘业君、王朝阳、陈建君	王朝阳名下位于衢州市瑞铺巷2号（现项目标号为5幢）604室的房地产，建筑面积128.37平方米，土地面积20.9平方米。	595,200.00	779,407.80	1,374,607.80	0.00
7	衢州市亨雅竹业有限公司	齐吉萍、陈立民	衢州市亨雅竹业有限公司位于衢江区大洲镇沿南村的工业房土地，土地面积2785m ² ，房产面积884.35m ² 。	997,985.00	1,318,264.42	2,316,249.42	0.00
8	金华市正工电子有限公司	吴金林（已故）、金竹青、吴旭阳	无	350,034.22	0.00	350,034.22	0.00
9	金华市瑞源商贸有限公司	青岛华瑞置业有限公司、浙江升华置业有限公司、叶峭、王娅娜、王利平、杨渊	杨渊名下位于丹溪路1113号中华大厦1幢A2913的房地产。	5,000,000.00	2,497,083.33	7,497,083.33	0.00
10	浙江新境界装饰工程有限公司	浙江升华置业有限公司、青岛华瑞置业有限公司、戴明、王慧华、王利平、杨渊	杨渊名下位于丹溪路1113号中华大厦1幢A2913的房地产，为第二顺位抵押。	1,393,779.86	1,434,904.83	2,828,684.69	0.00
11	浙江匠心艺袜业有限公司	黄晋阳、吴云先、葛慧、黄炳立	黄炳立、葛慧名下位于浦江县万达·月泉别墅27-A2-2号。	5,750,000.00	5,238,152.45	10,988,152.45	0.00
12	金华市鹏飞车业有限公司	王敏敏、李敏敏、吴子剑、应灵巧	无	59,333.46	15,628.93	74,962.39	0.00
13	浙江精鼎工贸有限公司	永康市钢管厂	永康市钢管厂名下位于永康市东城小花园村的土地。	2,340,752.58	2,652,281.77	4,993,034.35	0.00
14	浙江宏鑫石化有限公司	上海智汇国际贸易有限公司、浙江广联置业有限公司、戴明、王慧华、王利平、杨渊	无	13,000,000.00	2,146,610.10	15,146,610.10	0.00
15	义乌市鹤城镇佳妮饰品厂	张么发、义乌市益强饰品有限公司、杨晓、刘蓉、东阳市金阳光饰品有限公司	张么发所有的坐落于金福源商厦A2-005室房地产、 张么发所有的坐落于北苑商贸区26街1-19号房地产 张么发所有的坐落于北苑商贸区26街1-21号房地产	3,650,000.00	1,567,739.84	5,217,739.84	0.00
16	浙江台艺天然石料有限公司	诸幼珍、徐忠林、马建新、刘海燕、浙江中力节能玻璃制造有限公司（已注销）	马建新、刘海燕名下位于杭州市萧山区开元名都4幢402室住宅	3,996,034.33	4,267,786.98	8,263,821.31	0.00
17	杭州华东钢结构制造有限公司	中珠控股集团有限公司、沈东明、沈升贞、浙江华东钢业集团有限公司	浙江华东钢业集团有限公司持有的建业恒安工程管理股份有限公司股份145万股	14,289,200.00	12,302,561.63	26,591,761.63	0.00
18	建德市盛丰农业开发有限公司	建德市民和农业开发有限公司、赖群、赵巧巧、赖雪龙、方秀云、邵日政、马秀杰	无	3,126,763.76	2,963,095.23	6,089,858.99	0.00
19	杭州秀山美地农业科技有限公司	杭州神源食品有限公司、杭州永恒电缆有限公司、余向东、杜海燕、吴婷婷、吕陈娟、任爱娟、杭州诚西粮油贸易有限公司	1、杭州诚西粮油贸易有限公司名下位于杭州市余杭区余杭镇禹航商城9幢9-1#、2#、3#、4#、5#、6#、12幢12-1#、2#、3#、4#、5#、6#； 2、杭州诚西粮油贸易有限公司名下位于杭州市余杭区余杭镇金源公寓4幢9号、10号、11幢1号。	13,169,310.60	3,762,614.42	16,931,925.02	0.00
累计				120,601,021.18	65,110,232.82	185,711,254.00	0.00

注:1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单仅列示截至2023年3月15日的贷款本金余额，借款人和担

保人应支付给桐乡市新都资产管理有限公司的利息、罚息、违约金及其它应付

款按借款合同、担保合同及中国工商银行的有关规定或生效法律文书确定的

方法计算。已经进入诉讼程序及执行程序的，并已由浙江省浙商资产管理股

份有限公司垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律

文书确定的金额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。